范例

民事再审申请书
    申请人：××省××市建筑工程安装公司

    地址：××市××区××路××号

    法定代表人：赵×× 职务：经理

    委托代理人：齐×× ××律师事务所律师

    申请人××市建筑工程安装公司对××市××区人民法院××年××月××日(1999)×民和字第××号判决和××市中级人民法院××年××月××日(1999)中民终字第××号判决不服，申请再审。

    请求事项：

     1．撤销××市××区人民法院(1999)×民和字第××号判决和××市中级人民法院(1999)中民终字第××号判决；

      2．退还已执行的××万元人民币工程款；

      3．返还已付工程款××万元人民币。

    事实和理由：

    (应祥述，此略。)

     特申请再审，撤销一审、二审判决，重新审理本案，公正判决，维护申请人合法权益。

    　　此致

    　　××省高级人民法院

    申请人：××建筑工程安装公司 (公章)

     法定代表人：赵××

     ××年××月××日

    附：（1）一审判决书、二审判决书各一份；

        （2）申请人所属职工余××书面证言一份。